
 

 

 

 

 

                                      Управление образования администрации 

                                     Екатериновского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

№  292    от «30» марта 2022 г.                                            р.п. Екатериновка 

 

Об итогах проведения муниципального конкурса 

классных руководителей общеобразовательных учреждений 

Екатериновского муниципального района  

«Самый классный классный-2022» 

 

      В соответствии с распоряжением администрации Екатериновского муниципального 

района от 10.02.2022 г. № 91-Р «О проведении муниципального конкурса классных 

руководителей «Самый классный классный-2022»», приказом управления образования 

администрации Екатериновского муниципального района № 119 от 10 февраля 2022 года  

«О проведении муниципального конкурса классных руководителей общеобразовательных 

учреждений Екатериновского  муниципального района «Самый классный классный-

2022»», планом МКУ «Методический центр учреждений  образования 

Екатериновского муниципального района»  на 2022 год и в целях совершенствования 

системы воспитательной работы в условиях обновления образования и воспитания 

школьников, развития интереса и формирования моральных стимулов у классных 

руководителей, углубления знаний по педагогике, психологии, совершенствования 

методики воспитательной работы, освоения новых технологий и методов воспитания был 

проведен муниципальный конкурс «Самый классный классный-2022» (далее – Конкурс), в 

котором приняли участие 16 классных руководителей общеобразовательных учреждений 

Екатериновского муниципального района:  Алайцева Светлана Вячеславовна, классный 

руководитель 5 класса муниципального общеобразовательного учреждения – средней 

общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Образцова Ивана 

Васильевича с.Бакуры Екатериновского района Саратовской области; Блейде Любовь 

Николаевна, классный руководитель 3 «А» класса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы № 1 р.п. 

Екатериновка Екатериновского района Саратовской области; Бывалкина Ирина 

Анатольевна, классный руководитель 6 класса муниципального общеобразовательного 

учреждения – средней общеобразовательной школы № 2 р.п. Екатериновка 

Екатериновского района Саратовской области; Зеликова Наталия Ивановна, классный 

руководитель 2 класса муниципального общеобразовательного учреждения – средней 

общеобразовательной школы п.Индустриальный Екатериновского района Саратовской 

области; Учайкина Елена Ефимовна, классный руководитель 2  класса муниципального 

общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы имени Героя 

Советского Союза Прохорова Н.Ф. с.Галахово Екатериновского района Саратовской 

области; Белякова Евгения Александровна, классный руководитель 1, 2 классов 

муниципального общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной 

школы с.Альшанка Екатериновского района Саратовской области; Грибкова Людмила 

Александровна, классный руководитель 8 класса муниципального общеобразовательного 

учреждения – средней общеобразовательной школы с.Колено Екатериновского района 

Саратовской области; Кокошвили Юлия Андреевна, классный руководитель 8 класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – средней 

общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Филькова В.П. с.Сластуха 

Екатериновского района  Саратовской области; Курышева Анастасия Геннадьевна, 

классный руководитель 6 класса муниципального бюджетного общеобразовательного 



 

 

 

 

 

учреждения – средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза 

Филькова В.П. с.Сластуха Екатериновского района  Саратовской области; Митякова 

Галина Ивановна, классный руководитель 10 класса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы имени Героя 

Советского Союза Филькова В.П. с.Сластуха Екатериновского района  Саратовской 

области; Данилина Наталия Николаевна, классный руководитель 4 «Б» класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – средней 

общеобразовательной школы № 1 р.п. Екатериновка Екатериновского района  

Саратовской области; Мирча Татьяна Геннадьевна, классный руководитель 8 «В» класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – средней 

общеобразовательной школы № 1 р.п. Екатериновка Екатериновского района 

Саратовской области;  Бобылева Ольга Александровна, классный руководитель 8 класса 

муниципального общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной 

школы с.Упоровка Екатериновского района  Саратовской области; Чеблукова Анастасия 

Алексеевна, классный руководитель 6 «Б» класса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы № 1 р.п. 

Екатериновка Екатериновского района  Саратовской области; Чулкова Татьяна 

Александровна, классный руководитель 10 класса муниципального общеобразовательного 

учреждения – средней общеобразовательной школы с.Новоселовка Екатериновского 

района  Саратовской области; Ширшова Ирина Анатольевна, классный руководитель 7 

«А» класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – средней 

общеобразовательной школы № 1 р.п. Екатериновка Екатериновского района Саратовской 

области. 

     На основании протоколов заседания жюри конкурса от 04.03.2022 г., от 16.03.2022 

г., 30.03.2022 г., суммируя результаты Конкурса, 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить победителей, призеров, финалистов и участников Конкурса. 

2. Утвердить список победителей, призеров, финалистов и участников Конкурса: 

1 место – Чулкова Т.А., классный руководитель 10 класса МОУ СОШ с.Новоселовка; 

2 место - Алайцева С.В., классный руководитель 5 класса МОУ СОШ с.Бакуры; 

3 место – Блейде Л.Н., классный руководитель 3 «А» класса МБОУ СОШ № 1 р.п. 

Екатериновка; 

3 место - Зеликова Н.И., классный руководитель 2 класса МОУ СОШ п.Индустриальный; 

ФИНАЛИСТ  Чеблукова А.А., классный руководитель 6 «Б» класса МБОУ СОШ № 1 

р.п. Екатериновка; 

УЧАСТНИКИ КОНКУРСА: Бывалкина И.А., классный руководитель 6 класса МОУ 

СОШ № 2 р.п. Екатериновка; Учайкина Е.Е., классный руководитель 2  класса МОУ СОШ 

с.Галахово; Белякова Е.А., классный руководитель 1, 2 классов МОУ СОШ с.Альшанка; 

Грибкова Л.А., классный руководитель 8 класса МОУ СОШ с.Колено; Кокошвили Ю.А., 

классный руководитель 8 класса МБОУ СОШ с.Сластуха; Курышева А.Г., классный 

руководитель 6 класса МБОУ СОШ с.Сластуха; Митякова Г.И., классный руководитель 10 

класса МБОУ СОШ с.Сластуха; Данилина Н.Н., классный руководитель 4 «Б» класса 

МБОУ СОШ № 1 р.п. Екатериновка; Мирча Т.Г., классный руководитель 8 «В» класса 

МБОУ СОШ № 1 р.п. Екатериновка; Бобылева О.А., классный руководитель 8 класса 

МОУ СОШ с.Упоровка; Ширшова Ирина Анатольевна, классный руководитель 7 «А» 

класса МБОУ СОШ № 1 р.п. Екатериновка. 

3. Победителей и призеров Конкурса наградить грамотой управления образования 

администрации Екатериновского муниципального района, финалиста и участников - 



 

 

 

 

 

сертификатами управления образования администрации Екатериновского 

муниципального района. 

4. Директору МОУ СОШ с.Новоселовка Ганзенко Т.А. обеспечить материальное 

вознаграждение победителю Конкурса Чулковой Т.А. из премиального фонда школы в 

размере 5.000 рублей. 

5. Директору МОУ СОШ с.Бакуры Казариной И.Г. обеспечить материальное 

вознаграждение призеру Конкурса Алайцевой С.В. из премиального фонда школы в 

размере 3.000 рублей. 

6.Директору МБОУ СОШ № 1 р.п. Екатериновка Янкиной Л.А. обеспечить материальное 

вознаграждение призеру Конкурса Блейде Л.Н. из премиального фонда школы в размере 

2.000 рублей. 

7. Директору МОУ СОШ п.Индустриальный Павловой И.А. обеспечить материальное 

вознаграждение призеру Конкурса Зеликовой Н.И. из премиального фонда школы в 

размере 2.000 рублей. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  


